Kpt/1408/KPU-Kab/I/2021 diatur tentang : 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Siak Terpilih 

dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Siak Tahun 2020 Nomor 

Urut 2 (dua) yaitu Drs. H. Alfedri, M.Si dan H. Husni Merza, BBA, 

MM dengan perolehan suara sebanyak 101.109 (seratus satu ribu 

seratus sembilan) atau 56.13 % (lima puluh enam koma satu tiga 

persen) dari total suara sah. 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Siak Terpilih 

sebagai Bupati dan Wakil Bupati Siak Tahun 2020. 

CATATAN :  Keputusan KPU Kabupaten Siak ini berlaku sejak tanggal ditetapkan